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Ky6ok Poccum no cHoyGopay
Yamyptckas Pecny6nuka, r. Wxesck, CK "Yekepun", 26.12.2024
ODUUMANBHBLIE PE3YNbLTATHI
My>xunHbl, MapannensHel cnanom
OpraHusarops!: MuHcnopT P®, ®CP, CK "Yekepun" WHdhopmaums o Tpacce
naBHan cygenckas Konnervs: Kateropusa HassaHue Tpaccbl: CnopTuBHLIN CKNOH
TexHuyeckun generat: Crepxos ApTem 1 Crapt:
MaeHbIA cygba: CopokunH Anekcanap BK DuHMLW:
Pegepn: 3anopoxHiok Anekcei BK Mepenag BeicoT: 100
[naeHbIR cekpeTaps: Mopososa Onbkra 3 KonudecTeo Bopor: 26
HavaneHuk Tpacce!; LeHes Hukonan 2 AnwHa Tpacce: 300
Pedepw Ha crapTe: Camytnyes Ceprei 1 Bpems crapra: 10:00 Bpems dwmHana: 13:00
MocraHoBWWK Tpaces: MpoHaWKo EsreHmi Moroga:
OTkpelBaOUME: 3axaposa Hukonb Temnepatypa crapta; -15  Temnepatypa thvHuwa: -14
Kaprameiwesa Apcenva
Padukoea QuaHa
Yaapuesa Enusaseta
YeprkawmHd Muxaun
Nomarud Oner
Cr. Fon Paapag/
I Mecw] Ne | Damunua Uma IQOMGHMI ®COo CyBuext 1 Ke-1 | Ke-2 | Cymma I spanme | OUKHM
Eon_bmua duHan
KFAY PUCH A3BC CLUOP na KpacHoApcKui kpai |
1 47 NOTVHOB i 20 fin nt PO TREN K2 aMc 1000
Amirp o . Do Kemepoackas obnacts
2 46 CAPCEMBAEB JeHunc 2003 POO "®eaepauna ®UC PT"  PecnyBrivka Tarapctan KmC 80.0
Manbiid douHan
3 42 CTEMNAHKO Apocnas 2002 MBY 0O "CLLOP “Crapt" YensBurckan obnacts MCMK 60.0
MES;IHO cwop N:‘S ny UsriE -
bl#HBIM Bli0a BNADHHCKaR CONacTe
4 48 BUTIOMOE M 1 :
SRR Wia cnopTa/MBY go "ClOP ! Kemeposckan obnacru TAChS "9
no cHoyBopagy
14 dbuHana
ey 40 "Moo
5 36  CAHHMKOB KoncTantis 2004 ropHonEiNER Mocksa 2854 2971 5825 KMC  45.0
[ 38 CAMYTUHEB WMean 2003 rBY KK LiOM na 38C Kpacwonapckad kpai 2894  30.04 58.98 MC 40.0
I:a‘f A0 Mo cluop
7 43 HAYMOB Crenar 2001 mHﬁéEEY Mo Mockosckas o6nacte 2841 30.10 59.51 MC 36.0
no OBC
KrAY PLCN ASBC CLUOR no
8 49 MHEB Bnagvumng 2003 i ) KpacHoRpckuA kpak 2968  30.16 59.84 MC 32.0
Maxosa
1/8 tbwmana
TBY KK "LCIM no 3nmHwm
9 44 E®PEMOB Anekcanap 2004 gﬂno &Mﬂ, KpacHonapokwi kpa 2832 28.90 5922 MC 29.0
10 37 EGUMEHKO Banentu 2004  TBY BOCLOP no FCC P6 Pecnybnka 2912 3041  59.53 KMC 260
BawkopTocran
11 34 NETLKO Cemen 1999 ClU “Paigep” YenabuHckan obnacte 2946 3017 59.63 MC 24.0
reY A0 "Mocrosckan
12 52 AHOPEEB Waan 2007 ro| HARGNIR Mockea 30,07 29.86 59,93 KMC 220
KTAY PLICT ASBC CLLUOP no
13 53 MHEB Muxann 2006 TR KpacHorpoxra kpan 30,16 3055 60.71 KMC 200
Maxosa
14 50 NYKAYES Aprém 2006  TBY A0 MO CUWICP "ierwka®  Mockosckan oBnacte 30,12 30.96 61.08 1 18,0
FAY A0 CWOP no
15 54 FENb®EP Bpaancnas 2008 Al Caxanurckas ofnacte 30,12 31,24 61.36 KMC 16.0
croyBopay, O}('M’ “ucn”
16 35 MWIEPBMLIKVH Tumodiein 1995  BY XMAO-Orpa "LICNCKIO" XMAO-Korpa 2968 3225 61.93 MC 15.0
Keanudimkauws
17 41 KY3HELLOB ApTém 2003 Mockea 3201 30,03 62.04 KMC 14.0
% ?F' _ N
18 58 VIUMYP3VH Mnsswp 2007 R i Iy Az e228/ / 120
BdtuwoprocTan /
[naBHem cyibs KW Aiekcar |- b [rasHbIn caxp?rap';M_QQgﬁw
£ /’//
7
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19 57 HAGBIPLUWH Wrops

20 65 KANMAWH ApTém

21 33 FAHMYPYMH Mnegap

22 75 30TOB OMuTpui

23 70 KOPKWMH Foman

24 66 KYPWINO Ueau

25 59 WYMWUNOB Damun

26 T TYPYHEHKO Anexcanap

27 55 KYPOXTHH Angpen

28 &7 LWENAKIAH Erap

29 B9 MYCWH Hukura

30 5] KYPUNO Hukura

N T2 LWAPOB Hakura

32 40 KOCONANCE Bnagwenas

33 51 HUKONAEB Bnaguonas

34 3y CNYEB Wrops

35 64 FAMLLEB Nasan

36 68 METENEB Anexcen

ar £6 BY¥30BKWH Hros

38 63 CTEPXOEB Mavxap

39 62 MUK Maxann

40 45 EPOHHWKOEB Omripua
OuckeannuunpoBaHs!
a1 GELOPOBCKWY Apotnas
73 PE3YMKOB Aros
74 COBOJEB AHTOH

Mnasubiin cyass Copokni Anexkcanip
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reY A0 "Mockosckas
TOpHONbIKHER
BKBOEMUA

BY AMAD4Trpa "UCMNCKIO"

MEY OO "CLIOP "Crapt™
My 1O CL "Wysonosn”
Y A0 “Mocrosckan

rOpHOMLXHEA
AKADIMAR

CaxanuHceasn 0Gnactu
KMAC-I1Crpa
XMAD-KOrpa

Kemepoeckan oBnacte

AnTanckwd kpan

Mockoackan oBnacTe

Caepanosckes obnacte

KMAD-IOrpa
XMAD-KOrpa

Anranckai kpai

HenaBuHckan obnacte
Mocrosckar 0BnacTe
Mockoecxar nbnacTe
Mockosckan o6nacTh

Pecnybnuka
BawkoprocTady

YenaBuHokas ebracte
| Kemeposckan oBnacTn

XMAO-Orpa
Knposckas oBnacTs

MockoBckan oBriacte

YamypTekas PecnyGnuka

Mockea

XMAC-IO 1 pa

YenabuHckas oGnacTe
Mocrosckan oBnacTs

Mackaa

30.56
31.59
30.18
a7
32.27
32.55
30.81

34.37
31.63

4.5

33.49
4378
3351
29.97

34.42

34.76
35.82
36.08

36.69

36.80

37.10

31.82
31.50
33:22
3243
3
31.83
34,27

30,77

34,46
33.02
3573
337
34.63
DNF

62.38

63.08
53.40

63.60

63.98
6438
65.08
65.14
66.09
67.17
67.22
67.49
68,14

KMC

MC
KMC
KMC

KmC

KMC

KMC
KmcC

MCMK

MC

KMC

12.0
11.0
10.0
9.0

80
7.0
6.0

5.0
45

4.0

3.6
3.2
28
28

2.4

2.2

20
1.97
1.94
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